- 1 -

平成 29年５月 25日

各      位

会 社 名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長  志 太  勤 一

（JASDAQ コード番号 ４８３７ ）

問合せ先  常務取締役 管理本部長 兼 IR 担当

若 狭  正 幸

（TEL．０３－５７８４－８９０９ ）

決算発表資料の追加（役員等の異動）に関するお知らせ

 当社は平成 29年 5月 25 日開催の当社取締役会において、下記のとおり、役員等の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 29年 6月 29日

開催予定の当社第 16回定時株主総会及び同総会終了後の取締役会の決議をもって、正式に決定す

る予定です。

記

１. 取締役の異動

（平成 29年 6月 29日付）

氏名 新役職 旧役職 参考

関口

せきぐち

 昌

まさ

太朗

たろう

取締役

トータルアウトソーシング営業推進

本部長

トータルアウトソーシング営業推進

本部長

シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社

代表取締役社長

大新東株式会社 取締役

山本

やまもと

 大介

だいすけ

取締役

経営管理統括部長

執行役員

経営管理統括部長

若狭

わかさ

 正幸

まさゆき

退任

常務取締役

管理本部長兼 IR担当

- 2 -

御参考

平成 29年 6月 29日付にて役員体制は以下のようになります。

シダックス株式会社 新役員体制

【取締役】

代表取締役会長 兼 社長   志太 勤一

取締役最高顧問       志太 勤

取締役           白田 豊彦

取締役           竹下 俊二

取締役           関口 昌太朗

取締役           山本 大介

取締役（社外） 川井 真

【監査役】

常勤監査役         祝迫 修

常勤監査役         佐藤 好男

監査役（社外） 北本 幸仁

監査役（社外）       田部井 悦子

【執行役員】

執行役員          嶋津 厚志

執行役員          前川 一博

執行役員          加倉井 啓雄

執行役員          保永 茂樹